



No. EXPEDIENTE
COMPRA MENOR
No. DOCUMENTO
PGRDAFCM-20200141

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 13 de mayo de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

No. Solicitud: **2020-0141**

Objeto de la compra: **ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETEROS PARA HABILITAR ESPACIOS Y/O AISLAMIENTO DE INTERNOS EN DIFERENTES CENTROS PENITENCIARIO.**

Rubro: **Materiales Ferreteros.**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31152002	2.3.6.3.07	ALAMBRE TRINCHERA T/ESPIRAL	UD	50.00	420.00	21,000.00
2	30101603	2.3.6.3.06	PLANCHUELA 2X1 / 8X20 GENERICO	UD	8.00	450.00	3,600.00
3	30111601	2.3.6.1.01	(FUNDA) CEMENTO BLANCO 5LIBRA PURO	UD	10.00	75.00	750.00
4	30161509	2.3.6.1.04	PLANCHA DE SHEETROCK 4X8X1/2	UD	20.00	480.00	9,600.00
5	31161507	2.3.6.3.06	TORNILLO PARA PLANCHA SHEETROCK 1 1/4X6 (CAJA DE 1 LIBRA)	LB	22.00	190.00	4,180.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

6	11121610	2.3.1.4.01	(PIE) PINO CEPILLADO AMERICANO 2X4X12 (24 PIES)	UD	3.00	425.00	1,275.00
7	11121610	2.3.1.4.01	(PIE) PINO BRUTO AMERICANO 2X4X12 (48 PIES)	UD	6.00	440.00	2,640.00
8	31162402	2.3.9.9.04	CERRADURA CON LLAVE ACABADO SSEXTON	UD	4.00	270.00	1,080.00
9	30101603	2.3.6.3.06	METAL DESPLEGABLE 4X8X3/8	UD	4.00	1,250.00	5,000.00

10	27112105	2.3.6.3.04	PINZA DE CORTE DIAGONAL 6"	UD	1.00	380.00	380.00
11	30101603	2.3.6.3.06	BARRA CUADRADA 5/8 X 20 (ATADO 83 UD)	UD	10.00	680.00	6,800.00
12	31191506	2.3.9.9.01	DISCO CORTE METAL 9X5/64 INOX	UD	5.00	220.00	1,100.00
13	31211504	2.3.7.2.06	(GALON) PINTRURA OXIDO NEGRO	UD	2.00	650.00	1,300.00
14	31211904	2.3.9.9.01	BROCHA ECON. M/MARRON 1 1/2	UD	2.00	65.00	130.00
15	25102001	2.6.6.1.01	TINACO PLASTICO DE 600 GL	UD	2.00	11,000.00	22,000.00
16	40151510	2.6.5.2.01	BOMBA LADRONA 115V	UD	2.00	3,500.00	7,000.00
17	40141702	2.3.6.3.04	DUCHA C/BRAZO LIVIANA	UD	8.00	220.00	1,760.00
18	40141702	2.3.6.3.04	LLAVE EMPOTRAR CON PUÑO	UD	8.00	700.00	5,600.00
19	31231311	2.3.6.3.03	CODO GALVANIZADO 1/2X90	UD	10.00	35.00	350.00
20	31231313	2.3.5.5.01	ADAPTADOR PVC MACHO 1/2	UD	80.00	7.00	560.00
21	31231313	2.3.5.5.01	CODO PVC PRESION 1/2X90	UD	100.00	8.00	800.00
22	31231313	2.3.5.5.01	TEE PVC PRESION 1/2	UD	16.00	10.00	160.00
23	31231313	2.3.5.5.01	CODO PVC PRESION 3/4X90	UD	34.00	9.00	306.00
24	31231313	2.3.5.5.01	ADAPTADOR PVC MACHO 1	UD	6.00	17.00	102.00
25	31231313	2.3.5.5.01	ADAPTADOR PVC MACHO 1 1/2	UD	6.00	19.00	114.00
26	31231313	2.3.5.5.01	REDUCCION PVC 1X1/2	UD	6.00	12.00	72.00
27	31231313	2.3.5.5.01	REDUCCION PVC 1X3/4	UD	10.00	7.00	70.00
28	31231313	2.3.5.5.01	TEE PVC PRESION 3/4	UD	8.00	15.00	120.00
29	31231313	2.3.5.5.01	COUPLING PVC PRESION 3/4	UD	16.00	7.00	112.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

30	31231313	2.3.5.5.01	UNION UNIVERSAL PVC 3/4 BLANCA	UD	4.00	35.00	140.00
31	31231313	2.3.5.5.01	TUBO PVC 3/4X19	UD	16.00	250.00	4,000.00
32	31231313	2.3.5.5.01	TUBO PVC 1/2X19	UD	14.00	170.00	2,380.00
33	31231311	2.3.6.3.03	CHEQUE HORIZONTAL 3/4	UD	4.00	375.00	1,500.00
34	30111601	2.3.6.1.01	CEMENTO PVC 32OZ (1/4 GL)	UD	2.00	450.00	900.00
35	40141702	2.3.6.3.04	LLAVE BOLA 1/2	UD	74.00	220.00	16,280.00
36	40141702	2.3.6.3.04	LLAVE BOLA 3/4	UD	4.00	320.00	1,280.00
37	30101603	2.3.6.3.06	BARRA REDONDA 1/2 X 20 NACIONAL (ATADO 166 UD)	UD	50.00	320.00	16,000.00
38	30103103	2.7.2.4.01	PERFIL GALVANIZADO 2X1X20 GENERICO 1.55MM	UD	15.00	950.00	14,250.00
39	23171512	2.3.6.3.07	VARILLA PARA SOLDAR 3/32 C/10LB UNIVERSAL	UD	15.00	90.00	1,350.00
40	31162407	2.3.6.3.06	PESTILLO 50MM NIQUELADO	UD	12.00	90.00	1,080.00
41	11121610	2.3.1.4.01	(PIE) PINO CEPILLADO AMERICANO 1X12X14 (364 PIES)	UD	26.00	850.00	22,100.00
42	11121610	2.3.1.4.01	(PIE) PINO CEPILLADO AMERICANO 2X4X12 (232 PIES)	UD	29.00	425.00	12,325.00
43	11121610	2.3.1.4.01	(PIE) PINO CEPILLADO AMERICANO 1X4X12 (80 PIES)	UD	20.00	230.00	4,600.00
44	11121610	2.3.1.4.01	(PIE) PINO BRUTO AMERICANO 2X10X16 (320 PIES)	UD	12.00	1,250.00	15,000.00
45	11121610	2.3.1.4.01	BANDEO DE MADERA MC LOCAL	UD	15.00	60.00	900.00
46	24121802	2.3.6.3.05	(GALON) BARNIZ MARINO 30 C/BRILLO	UD	2.00	1,300.00	2,600.00
47	31211803	2.3.7.2.06	(GALON) THINNER TH-1000	UD	13.00	450.00	5,850.00
47	31211803	2.3.7.2.06	(GALON) THINNER TH-1000	UD	13.00	450.00	5,850.00
48	12163501	2.3.7.2.99	(GALON) COLA AMARILLA (128OZ) UNIVERSAL	UD	2.00	950.00	1,900.00
49	31162007	2.3.6.3.06	(LIBRA) CLAVO DE ACERO 2 1/2	LB	10.00	50.00	500.00
50	31162007	2.3.6.3.06	(LIBRA) CLAVO CORRIENTE 2 1/2X10	LB	15.00	35.00	525.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

51	31161507	2.3.6.3.06	(CAJA) TORNILLO DIABLITO 3X10 (CAJA DE 1 LIBRA/ 83 UD)	UD	8.00	90.00	720.00
52	31161507	2.3.6.3.06	(CAJA) TORNILLO DIABLITO 2X10 (CAJA DE 1 LIBRA/ 159 UD)	UD	10.00	150.00	1,500.00
53	12141911	2.3.7.2.99	SILICON IND CLEAR	UD	15.00	220.00	3,300.00
54	30161509	2.3.6.1.04	PLANCHA DE SHEETROCK 4X8X1/2	UD	80.00	540.00	43,200.00
55	31161507	2.3.6.3.06	(LIBRA) TORNILLO DE ESTRUCTURA PARA SHEETROCK 7X7/16	LB	10.00	260.00	2,600.00
56	11101502	2.3.6.4.01	LIJA DE AGUA #120	UD	30.00	30.00	900.00
57	31191507	2.3.9.9.01	TAPE FIBERG DENSGLASS 2X300	UD	10.00	275.00	2,750.00
58	12131705	2.3.7.2.01	FULMINANTE VERDE CAL.22	UD	500.00	6.00	3,000.00
59	31161507	2.3.6.3.06	TORNILLO DIABLITO 1 1/2X10	UD	300.00	3.00	900.00
60	31211904	2.3.9.9.01	BROCHA ECON. M/MARRON 2"	UD	3.00	80.00	240.00
61	31211906	2.3.9.9.01	MOTA ANTIGOTAS 5/16X9	UD	2.00	140.00	280.00
62	31211906	2.3.9.9.01	PORTA ROLO ESTÁNDAR 9"	UD	2.00	120.00	240.00
63	31211904	2.3.9.9.01	BROCHA ECON. M/MARRON 4"	UD	3.00	120.00	360.00
64	30103102	2.7.2.4.01	PARALES (STUD) 2 1/2X10 CAL. 25 GENERICO	UD	175.00	125.00	21,875.00
65	30103102	2.7.2.4.01	DURMIENTE (TRACK) 2 1/2X10 CAL. 25 GENERICO	UD	80.00	140.00	11,200.00
66	31201605	2.3.7.2.99	MASILLA PARA SHEETROCK TAPA NEGRA PROFORM	UD	15.00	1,200.00	18,000.00
67	30103102	2.7.2.4.01	ESQUINERO PARA SHEETROCK 1 1/4X10 MET. GRIPRITE	UD	70.00	140.00	9,800.00
68	31162007	2.3.6.3.06	CLAVO PARA SHEETROCK 1 1/4 CON ARANDELA	UD	500.00	8.00	4,000.00
69	27111508	2.3.6.3.04	SIERRA CIRCULAR 7 1/4 1600W	UD	1.00	7,650.00	7,650.00
70	27111602	2.3.6.3.04	MARTILLO M/METAL	UD	2.00	875.00	1,750.00
71	40141702	2.3.6.3.04	LLAVE ANGULAR 1/2X3/8	UD	15.00	175.00	2,625.00
72	24122004	2.3.9.9.01	TAPON MACHO GALVANIZADO DE 1/2 GENERICO HG	UD	45.00	15.00	675.00
73	31201525	2.3.9.9.01	TEFLON 3/4X0.20MM X 15MTS GENERICO ESTUCHE AMARILLO	UD	12.00	40.00	480.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

74	31161813	2.3.6.3.06	CUBREFALTA P/MEZCL MONO 2/1 FARIS	UD	3.00	480.00	1,440.00
75	30103201	2.3.6.3.07	REJILLA PARA PISO C/ROSCA 1 1/2	UD	75.00	70.00	5,250.00
76	40141702	2.3.6.3.04	LLAVE PARA LAVAMANO SENCILLO DE 1/2 T/NIBCO	UD	10.00	220.00	2,200.00
77	40142008	2.3.9.9.01	MANGUERA PARA LAVAMANO PVC 1/2X3X8X24	UD	10.00	135.00	1,350.00
78	40142008	2.3.9.9.01	MANGUERA PARA LAVAMANO PVC 1/2X3X8X20	UD	10.00	130.00	1,300.00
79	27111602	2.3.6.3.04	MANDARRIA CON MANGO 3LBS	UD	1.00	450.00	450.00
80	24122004	2.3.9.9.01	TAPON HEMBRA GALVANIZADO DE 1/2	UD	20.00	25.00	500.00
81	27112004	2.3.6.3.04	PLANA PARA ALBANIL #6	UD	1.00	180.00	180.00
82	23171619	2.6.5.7.01	CINCEL PLANO 9/16X10 (14X250)	UD	1.00	350.00	350.00
83	27111701	2.3.6.3.04	DESTORNILLADOR DP1/4X4	UD	1.00	160.00	160.00
84	30102203	2.3.6.3.07	PLANCHUELA 1X1/4X20	UD	15.00	450.00	6,750.00
85	23171512	2.3.6.3.07	VARILLA PARA SOLDAR 3/32 CAJA 10 LBS	UD	20.00	90.00	1,800.00
86	30111601	2.3.6.1.01	CEMENTO PVC WET-DRY AZUL 32 OZ	UD	2.00	480.00	960.00
87	31231313	2.3.5.5.01	COLA DE EXTENSION PVC 1 1/4X8	UD	10.00	50.00	500.00
88	40141702	2.3.6.3.04	LLAVE SENCILLA LAV PUÑO	UD	15.00	420.00	6,300.00
89	40141716	2.3.6.3.04	SIFON PARA LAVAMANOS PVC 1 1/2	UD	10.00	120.00	1,200.00
90	60131509	2.3.9.9.01	BOQUILLA PARA LAVAMANO PVC 1 1/4X5	UD	10.00	110.00	1,100.00
91	12352310	2.3.7.2.99	SILICON RTV CLEAR TUBO 10.3	UD	5.00	325.00	1,625.00
92	39111803	2.3.9.6.01	ROSETA DE PORCELANA LEVITON	UD	45.00	90.00	4,050.00
93	39101701	2.3.9.6.01	BOMBILLO BAJO CONSUMO 23W BCO	UD	45.00	110.00	4,950.00
94	20111706	2.3.9.8.01	TARUGO PLASTICO AZUL 5/16X1 1/2	UD	500.00	2.00	1,000.00
95	31161507	2.3.6.3.06	TORNILLO TIRAFONDO 1 1/2X10	UD	500.00	2.00	1,000.00
96	52141520	2.6.1.4.01	MEZCLADORA PARA LAVAMANOS MONOMANDO	UD	15.00	1,280.00	19,200.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

121	31161505	2.3.6.3.06	TORNILLO DIABLITO 3X10 UD 13.00 90.00 1,170.00 (CAJA 1 LB/ 83 UD)
122	31161505	2.3.6.3.06	TORNILLO DIABLITO 2X10 UD 4.00 140.00 560.00 (CAJA 1LB/ 159 UD)
123	31161505	2.3.6.3.06	TORNILLO DIABLITO 1 UD 3.00 120.00 360.00 1/2X8 (CAJA 1LB/ 226 UD)
124	27111509	2.3.6.3.04	BARRENA PLANA PARA MAD UD 2.00 110.00 220.00 1/4
125	27111509	2.3.6.3.04	BARRENA PARA METAL UD 10.00 60.00 600.00 3/16
126	27111701	2.3.6.3.04	PUNTA PARA TALADRO UD 10.00 15.00 150.00 ESTRIA #2
127	11121610	2.3.1.4.01	PLANCHA MDF HIDROFUGO UD 32.00 1,550.00 49,600.00 4X8 DE 3/4
128	46181811	2.3.9.9.04	LENTE SEGURIDAD NEGRO UD 4.00 150.00 600.00
Total: 1,073,876.00			

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	ALMACEN DE ESTA PGR	50.00	20 DE MAYO DEL 2020
2	ALMACEN DE ESTA PGR	8.00	20 DE MAYO DEL 2020
3	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
4	ALMACEN DE ESTA PGR	20.00	20 DE MAYO DEL 2020
5	ALMACEN DE ESTA PGR	22.00	20 DE MAYO DEL 2020
6	ALMACEN DE ESTA PGR	3.00	20 DE MAYO DEL 2020
7	ALMACEN DE ESTA PGR	6.00	20 DE MAYO DEL 2020
8	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020
9	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020
10	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
11	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

12	ALMACEN DE ESTA PGR	5.00	20 DE MAYO DEL 2020
13	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
14	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
15	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
16	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
17	ALMACEN DE ESTA PGR	8.00	20 DE MAYO DEL 2020
18	ALMACEN DE ESTA PGR	8.00	20 DE MAYO DEL 2020
19	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
20	ALMACEN DE ESTA PGR	80.00	20 DE MAYO DEL 2020
21	ALMACEN DE ESTA PGR	100.00	20 DE MAYO DEL 2020
22	ALMACEN DE ESTA PGR	16.00	20 DE MAYO DEL 2020
23	ALMACEN DE ESTA PGR	34.00	20 DE MAYO DEL 2020
24	ALMACEN DE ESTA PGR	6.00	20 DE MAYO DEL 2020
25	ALMACEN DE ESTA PGR	6.00	20 DE MAYO DEL 2020
26	ALMACEN DE ESTA PGR	6.00	20 DE MAYO DEL 2020
27	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
28	ALMACEN DE ESTA PGR	8.00	20 DE MAYO DEL 2020
29	ALMACEN DE ESTA PGR	16.00	20 DE MAYO DEL 2020
30	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020
31	ALMACEN DE ESTA PGR	16.00	20 DE MAYO DEL 2020
32	ALMACEN DE ESTA PGR	14.00	20 DE MAYO DEL 2020
33	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020
34	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
35	ALMACEN DE ESTA PGR	74.00	20 DE MAYO DEL 2020
36	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

37	ALMACEN DE ESTA PGR	50.00	20 DE MAYO DEL 2020
38	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
39	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
40	ALMACEN DE ESTA PGR	12.00	20 DE MAYO DEL 2020
41	ALMACEN DE ESTA PGR	26.00	20 DE MAYO DEL 2020
42	ALMACEN DE ESTA PGR	29.00	20 DE MAYO DEL 2020
43	ALMACEN DE ESTA PGR	20.00	20 DE MAYO DEL 2020
44	ALMACEN DE ESTA PGR	12.00	20 DE MAYO DEL 2020
45	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
46	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
47	ALMACEN DE ESTA PGR	13.00	20 DE MAYO DEL 2020
47	ALMACEN DE ESTA PGR	13.00	20 DE MAYO DEL 2020
48	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
49	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
50	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
51	ALMACEN DE ESTA PGR	8.00	20 DE MAYO DEL 2020
52	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
53	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
54	ALMACEN DE ESTA PGR	80.00	20 DE MAYO DEL 2020
55	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
56	ALMACEN DE ESTA PGR	30.00	20 DE MAYO DEL 2020
57	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
58	ALMACEN DE ESTA PGR	500.00	20 DE MAYO DEL 2020
59	ALMACEN DE ESTA PGR	300.00	20 DE MAYO DEL 2020
60	ALMACEN DE ESTA PGR	3.00	20 DE MAYO DEL 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

61	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
62	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
63	ALMACEN DE ESTA PGR	3.00	20 DE MAYO DEL 2020
64	ALMACEN DE ESTA PGR	175.00	20 DE MAYO DEL 2020
65	ALMACEN DE ESTA PGR	80.00	20 DE MAYO DEL 2020
66	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
67	ALMACEN DE ESTA PGR	70.00	20 DE MAYO DEL 2020
68	ALMACEN DE ESTA PGR	500.00	20 DE MAYO DEL 2020
69	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
70	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
71	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
72	ALMACEN DE ESTA PGR	45.00	20 DE MAYO DEL 2020
73	ALMACEN DE ESTA PGR	12.00	20 DE MAYO DEL 2020
74	ALMACEN DE ESTA PGR	3.00	20 DE MAYO DEL 2020
75	ALMACEN DE ESTA PGR	75.00	20 DE MAYO DEL 2020
76	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
77	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
78	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
79	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
80	ALMACEN DE ESTA PGR	20.00	20 DE MAYO DEL 2020
81	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
82	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
83	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
84	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
85	ALMACEN DE ESTA PGR	20.00	20 DE MAYO DEL 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

86	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
87	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
88	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
89	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
90	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
91	ALMACEN DE ESTA PGR	5.00	20 DE MAYO DEL 2020
92	ALMACEN DE ESTA PGR	45.00	20 DE MAYO DEL 2020
93	ALMACEN DE ESTA PGR	45.00	20 DE MAYO DEL 2020
94	ALMACEN DE ESTA PGR	500.00	20 DE MAYO DEL 2020
95	ALMACEN DE ESTA PGR	500.00	20 DE MAYO DEL 2020
96	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
97	ALMACEN DE ESTA PGR	75.00	20 DE MAYO DEL 2020
98	ALMACEN DE ESTA PGR	5.00	20 DE MAYO DEL 2020
99	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
100	ALMACEN DE ESTA PGR	7.00	20 DE MAYO DEL 2020
101	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020
102	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020
103	ALMACEN DE ESTA PGR	120.00	20 DE MAYO DEL 2020
104	ALMACEN DE ESTA PGR	30.00	20 DE MAYO DEL 2020
105	ALMACEN DE ESTA PGR	12.00	20 DE MAYO DEL 2020
106	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
107	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
108	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

109	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
110	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
111	ALMACEN DE ESTA PGR	1.00	20 DE MAYO DEL 2020
112	ALMACEN DE ESTA PGR	20.00	20 DE MAYO DEL 2020
113	ALMACEN DE ESTA PGR	30.00	20 DE MAYO DEL 2020
114	ALMACEN DE ESTA PGR	15.00	20 DE MAYO DEL 2020
115	ALMACEN DE ESTA PGR	50.00	20 DE MAYO DEL 2020
116	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020
117	ALMACEN DE ESTA PGR	9.00	20 DE MAYO DEL 2020
118	ALMACEN DE ESTA PGR	150.00	20 DE MAYO DEL 2020
119	ALMACEN DE ESTA PGR	100.00	20 DE MAYO DEL 2020
120	ALMACEN DE ESTA PGR	3.00	20 DE MAYO DEL 2020
121	ALMACEN DE ESTA PGR	13.00	20 DE MAYO DEL 2020
122	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020
123	ALMACEN DE ESTA PGR	3.00	20 DE MAYO DEL 2020
124	ALMACEN DE ESTA PGR	2.00	20 DE MAYO DEL 2020
125	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
126	ALMACEN DE ESTA PGR	10.00	20 DE MAYO DEL 2020
127	ALMACEN DE ESTA PGR	32.00	20 DE MAYO DEL 2020
128	ALMACEN DE ESTA PGR	4.00	20 DE MAYO DEL 2020

(Lic. Loanders Medina)



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 Expediente de Compras

Copia 1 Agregar Destino



Encargado del Dpto. De Compras.

-
-

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 Expediente de Compras
Copia1 Agregar Destino

